СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.07.2014 № 31
с. Лермонтовка

О порядке  формирования органов
местного самоуправления Бикинского
муниципального района

         В связи с вступлением в силу Федерального закона от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев возможности реализации данного закона на территории Бикинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
        1.Определить порядок формирования представительного органа Бикинского муниципального района путем избрания депутатов Собрания депутатов муниципального района на муниципальных выборах.
        2.Определить порядок избрания главы муниципального района путем избрания главы муниципального района на муниципальных выборах.
        3.Определить следующий порядок замещения должности главы местной администрации муниципального района: главой  местной администрации муниципального района является глава муниципального района, избранный на муниципальных выборах.
       4.Определить срок полномочий органов местного самоуправления Бикинского муниципального района – пять лет.

Глава сельского поселения                                                           С.А.Королев

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                    О.С.Бреус